Директору_________________________
__________________________________
__________________________________

ХОДАТАЙСТВО
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]о награждении Почетной грамотой

Прошу Вас наградить почетной грамотой сотрудника________________________________
____________________________________________________________________________,  в связи с
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник структурного подразделения
                                       ___________   /______________________/

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя
[bookmark: _GoBack]
"__" ______________ 20__ г.            ___________   /______________________/